Протокол ЛЬ 27-ч
заседания Совета НекоrлмерческOго партнерства

<<Главное межрегиональнOе управление строительства
(ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ>>

г. Ярославль 10 июля 2009 г.

Присутствовали: Председатель Совета НП (ГЛАВВЕРХНЕВОJIЖСКСТРОЙ) _
В.Г. Матросов,
С.В. Охов, В.А.Советов, В.И. Минашкин, В.П. Вейнгарт.

Повестка дня:
1. Принятие в члоны НП (ГЛАВВЕРХI{ЕВОЛЖСКСТРОЙ>:

ООО <ПромСтрой>;
ЗАО <Ярославский завод вентиляцис)нных изделий>.

По первому вопросу:

л. Слушали: Матросова В.Г.l \
11релложил: irринять в члены НП кГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ>:

ООО кПромСтрой>;
ЗАО <Ярославский завод вентиляци()нньж изделий>.

голосовали:
За- 100%;
Против *а%;
Воздержались - 0О/о,

Постановили: принять в члены НП кГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ>:
ООО кПромСтрой>;
ЗАО кЯроолавский завод вентиляционньгх изделий>.

Предоедатель Совета НП <<ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ> атросов В.Г.